
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 

 

ROK 2024 

  



 

Otevřená společnost, o.p.s.  

založena v roce 1999 

Pomáháme tomu, abychom žili ve fungujícím státě založeném na svobodě rozhodování, 

transparentnosti, rovnosti žen a mužů, hlasu menšin, otevřenosti ke změnám a kritickém myšlení. 

Otevřená společnost kvituje principy demokratické společnosti zejména principy právního státu  

a nediskriminace; prosazuje strukturální změny ve veřejných politikách a ve společnosti; zasazuje se 

o kvalitní a transparentní fungování veřejné správy; přináší, vytváří a prosazuje dobrou praxi  

v oblastech její činnosti a aktivně přispívá k tomu, aby česká společnost byla moderní a otevřená. Za 

tímto účelem společnost poskytuje obecně prospěšné služby zejména v oblasti vzdělávací  

a výchovné, publikační, poradenské a advokační a zavádí nové nástroje a postupy s dopadem na 

veřejnou politiku.  

 

 

 

 

 

 

Zapsaná u Městského soudu v Praze  

ve složce O, pod číslem 96  

ode dne 17. února 1999.  

Zakladatelka a statutární zástupkyně: Marta Smolíková  

Sídlo: Prokopova 9, 130 00 Praha 3  

Adresa: Uruguayská 5, 120 00 Praha 2  

e-mail: info@otevrenaspolecnost.cz 

www.otevrenaspolecnost.cz  

www.facebook.com/otevrena.spolecnost  

https://www.instagram.com/otevrenaspolecnost.cz/ 

IČO: 25737431  

Datová schránka: w5fuinm  

Číslo bankovního spojení: 5021018050 / 5500  

 

Vydané publikace ke stažení:  

http://www.otevrenaspolecnost.cz/knihovna 
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TÝM OTEVŘENÉ SPOLEČNOSTI 

Tomáš Pavlas, manažer a expert programu Rovné příležitosti žen a mužů 

Barbora Jeřábková (Barbara Herz), odborná spolupráce, divadelní režie 

Kateřina Fleknová, projektová koordinace  

Jakub Ježek, PR  

Petra Jelínková, Lucie Viktorinová, Pavla Špondrová, Iva Šmídová, Irena Smetáčková, Marek 

Hojsík, Eva Čech Valentová (DPP), odborná spolupráce 

Oldřich Kužílek, odborný garant programu Právo na informace 

Petr Svatoš IT, sociální media: (DPP) 

Klára Dušáková, účetní 

Marta Smolíková, ředitelka 

 

 

 

 

 

 

Otevřená společnost, o.p.s. děkuje všem dalším jednotlivcům, partnerským i spolupracujícím organizacím, 

těm, kteří se podíleli na implementaci jednotlivých projektů. 

 

 

Otevřená společnost, o.p.s. je členem zastřešujících organizací a platforen: 

Česká ženská lobby  

Rekonstrukce státu  

Platforma pro sociální bydlení  

Romanonet 

 NeON 

  



PŘEHLED PODPOŘENÝCH A REALIZOVANÝCH PROJEKTŮ ZA ROK 2024 

 

Otevřená společnost žen a mužů 

Doba trvání: 1.11. 2023- 31.10. 2025 

Podpora: Operační program Zaměstnanost + 

CZ.03.01.02/00/22_011/0000307 

Schválená celková dotace: 4 158 230,-Kč 

Postavte se manipulaci! Rozvíjení kritického myšlení mladých žen 

Doba trvání: 1.4. 2022 – 31.3.2024 (prodlouženo) 

Nositel projektu: Forum 50%, o.p.s. 

Podpora: Active Citizens Fund (OSF Praha, Výbor dobré vůle) 

Celková schválená částka: 25 357,- Euro 

 

Grassroots muži advokáti rovnosti žen a mužů  

Doba trvání: 1.4. 2022- 31.3. 2024 

Partner: Fórum 50%, o.p.s. 

Podpora: Norské fondy 2014-2021/Active Citizens Fund, OSF Praha 

Celková schválená částka: 63 319,- Eur 

 

Muži proti násilí a za rovnost žen a mužů 

Doba trvání: 26.9.2022-30.4. 2024 

Podpora: Norské fondy /MF 

Celková schválená částka: 2 718 720,-Kč 

 

Hlas proti násilí 

Doba trvání: 26.9.2022 -30.4. 2024 

Nositel projektu: Česká ženská lobby, z.s. 

Další partneři: Amnesty International ČR, z.s. konsent,, z.s., Ženy v právu, z.s. 

Podpora: Norské fondy /MF 

Celková schválená částka: 280 000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Otevřená společnost žen a mužů  

 

Během jara 2024 jsme ukončili čtyři víceleté projekty a mohli se soustředěně věnovat projektu s 

názvem Otevřená společnost žen a mužů, na který jsme získali podporu z Operačního programu 

Zaměstnanost+, s cílem navýšit kapacity neziskových organizací v oblasti rovných příležitostí žen a 

mužů.  

 

Dostali jsme příležitost k evaluaci naší činnosti, aktualizaci strategického plánu a jeho rozpracování a 

realizaci a následné pilotáže komunikační a advokační strategie, včetně zkoušení nových forem 

fundraisingu. Rozpracovali nabídku genderových auditů a návazných školení a zpracovali nabídky 

několika vědecko-výzkumným a akademickým institucím, jako jednu z forem našeho fundraisingu  

vedle přípravy projektů reagujících na výzvy institucí či nadací. Služby jsme poskytly Masarykově 

univerzitě a UniCRE Orlen.  

 

Během roku jsme měli možnost posílit vzdělávání zaměstnanců a zaměstnankyň, kteří absolvovali 

akce zaměřené na rozvoj dovedností při tvorbě advokačních strategií, fundraisingu, financování a 

řízení systémových změn, možností využití AI, setkání o neziskových organizacích a influencerech, 

školení o crowdfundingových kampaních či na téma, jak budovat komunitu, pracovat s daty PAQ a se 

statistickými daty či akce zaměřené obsahově na ženy a klima, možnosti zlepšení situace Romů, 

zejména romských žen pomocí Evropských fondů aj.  

 

Ke konci roku jsme vydali publikaci 10 let iniciativy Genderman, která rekapituluje desetileté úsilí 

této naší iniciativy dát věci v České republice do pohybu. Iniciativa vznikla na základě dlouhodobého 

zájmu Otevřené společnosti o roli mužů v prosazování rovnosti žen a mužů ve společnosti. Jedním z 

inspiračních podnětů pro nás byla globální kampaň OSN He for She, které jsme chtěli dát konkrétní 

lokální obsah, což se nám i díky průběžné spolupráci s pražským Informačním centrem OSN podařilo.  

 

Iniciativa Genderman do veřejného prostoru vnesla termín genderman, který se během deseti let 

dobře ujal. Veřejnosti je známá zejména udělováním cen Genderman roku za konkrétní činy mužů na 

podporu rovnosti žen a mužů. Mimoto jsme touto iniciativou rámovali naše další aktivity, které 

během let byly součástí různých našich projektů, které spojoval stejný cíl - získat pro rovnost žen a 

https://www.otevrenaspolecnost.cz/knihovna/8570-10-let-iniciativy-genderman


mužů aktivní podporovatele - muže, kteří hodnoty s tím spojené budou sami prosazovat, jak v 

osobním, tak veřejném i politickém životě. Povzbuzovat je a posilovat k tomu jejich kompetence. 

Naše aktivity zahrnovaly výzkumné práce, které se zaměřovaly na příčiny a možné řešení nerovností, 

s využitím diskuzí a dalších akcí, které byly určeny ženám i mužům společně, vytvořili jsme několik 

příruček a venkovních výstav.  Během let jsme se zaměřovali na veřejně známé osoby, opinionmakery, 

muže v rozhodovacích pozicích a v posledních letech i na politiky, kteří reálně mají moc systémové 

změny ovlivnit. Iniciativa byla provázena návaznými kampaněmi na informování a aktivizaci mužů, 

včetně aktivit advokačních. Kampaně zahrnovaly venkovní výstavy, kulaté stoly, divadelní 

představení, slam poetry, spoty pro sociální sítě, inzerci aj.  

 

Cena Genderman roku 2024 byla vyhlášena v září na akci Úřadu vlády Forum rovnosti, kde jsme 

rovněž prezentovali naše výstavní edukativní panely a další informační materiály. Ceny Genderman 

roku 2024 byly tentokrát slavnostně udělovány na počátku roku 2025. 

 

 

Během podzimu jsme zpracovali projektové náměty zaměřené na svobodu projevu a svobodný 

informační prostor, resp. Svobodného a informovaného občana.   

 



 

Grassroots muži advokáti rovnosti žen a mužů 

 

Na jaře jsme ukončili projekt Grassroots muži advokáti rovnosti žen a mužů, který se zaměřoval na 

muže - politiky z komunální úrovně ale i na úředníky. Na počátku projektu se nám podařilo sestavit 

skupinu celkem cca 100 osob, se kterou jsme byli od roku 2022 v kontaktu. Při sestavování této 

skupiny jsme komunikovali celkem s 286 osobami z oblasti politiky a veřejně aktivních lidí, u kterých 

jsme zjišťovali zájem o téma projektu. Celkem 81 zastupitelů/lek jsme o našem projektu a jeho 

aktivitách informovali. 

 

Jedním z cílů projektu bylo samosprávám představit Evropskou chartu pro rovnost žen a mužů, která 

vyzývá místní a regionální samosprávy k veřejnému přijetí principu rovnosti žen a mužů a k jeho 

realizaci na svém území. Oslovili jsme ke spolupráci Svaz měst a obcí i síť Zdravá města. O přijetí 

Charty jsme jednali s Magistrátem hlavního města Prahy, městskými částmi Praha 3, Praha 7, Praha 

9, obcemi a městy Deštné v Orlických horách, Buštěhrad, Třebíč, Jilemnice, Dobruška, Doudleby. 

 

Po celou bobu realizace projektu probíhala evaluace projektových aktivit formou supervize a 

konzultací s norským partnerem Likestillingssenteret (The Centre for Equality), konkrétně 

s expertkami Mona Renolen,  Frøydis Sund, Goro Ree-Lindstad  (ředitelka organizace). Konzultovali 

jsme témata gender-mainstreamingu, zkušenosti partnerské organizace s prosazováním rovnosti žen 

a mužů na úrovni obcí. Policy paper Muži a moc ve veřejné správě jsme přeložili do angličtiny a dostali 

jsme na něj velmi pozitivní zpětnou vazbu. Paper byl oceněn jako inspirace pro Norsko, neboť samy 

též usilují o větší motivaci mužů v rozhodovacích pozicích, aby spoluřešili problémy nerovnosti žen a 

mužů. Využívali jsme též zkušeností partnerské organizace Forum 50%.  

 

Během realizace projektu se nám cílová skupina rozrostla na 320 osob (z toho 145 mužů a 175 žen), 

z této širší skupiny se vycizelovala užší skupina nejaktivnějších 97 osob (z toho 38 mužů, 59 žen; 

politici/čky celkem 42, akademická obec a NNO celkem: 37, politici muži: 19, političky ženy: 23). 

S touto jádrovou skupinou budeme i nadále po ukončení projektu spolupracovat.  

 



 
Z představení dokumentárního divadla Istanbulská úmluva 

 

Jednou z aktivit projektu bylo vytvoření divadelního představení formou dokumentárního divadla, 

abychom oslovili široké publikum a aktuálně tématizovali i odpovědnost mužů u moci za přetrvávající 

nerovnost. Proto jsme zvolili téma představení násilí na ženách a reflexi Istanbulské úmluvy ve 

veřejném prostoru, neboť ratifikace této Úmluvy se ve stejnou dobu chystala na projednávání 

v Parlamentu ČR.  Premiéra představení Istanbulská úmluva se konala 20. ledna v režii Barbary Herz, 

kostýmy a scéna Petra Vlachynská, hudba Vladivojna La Chia, hráli Petr Jeništa, Dan Kranich, Lucie 

Syrová /Táňa Malíková. Během jarní sezóny bylo v A Studiu Rubín uvedeno 7 představení, dále pak 

bylo představení Istanbulská úmluva uvedeno v Ostravě a Brně a bylo nasazeno do programu A Studio 

Rubín i v rámci podzimní sezóny, a to již po skončení našeho projektu. 29. února bylo představení 

doplněno diskusí s politiky/čkami. O představení informovala Česká televize ve Zprávách a další 

média. 

 



 
Z představení dokumentárního divadla Istanbulská úmluva 

 

 

 

Muži proti násilí a za rovnost žen a mužů 

 

Na jaře jsme rovněž dokončili projekt, jehož hlavním cílem bylo otevírat téma nerovnosti žen a mužů 

cílové skupině mužů a díky tomu působit preventivně ve vztahu k násilí na ženách. Projekt vycházel z 

premisy, že muž, který ženy nevnímá jako méně hodnotné osoby, se násilí na ženách nedopouští. 

Naopak je motivován proti tomuto jevu vystupovat a je tedy žádoucím příkladem pro další muže. 

Celou sadou klíčových aktivit jsme se snažili tento cíl naplnit a zaměřovali jsme se především na muže 

zákonodárce.  

 

Vybudovali jsme cílovou skupinu (64 osob), zrealizovali celkem 6 diskusí, divadelní představení Každá 

třetí žena, které se 2x odehrálo již v roce 2023 a navštívilo je 159 diváků. V roce 2024 jsme dokončili 

3 advokační kampaně, které zahrnuly zviditelňování mužů oceněných cenou Genderman, týdenní 

outdoorovou venkovní výstavu, která se konala od 10. března na Jungmannově náměstí v Praze, 

videospoty a aktivity na sociálních sítích. Celkem 16 politiků a veřejně činných osob se přihlásilo k 

hodnotám z policy paperu Muži a moc ve veřejné sféře, který byl pro nás východiskem, neboť 



zahrnuje popis problému i návrhy řešení. Naše stránky a sociální sítě navštívilo na 30 000 osob. Policy 

paper Muži a moc ve veřejné sféře byl přijat Radou vlády pro rovnost žen a mužů. 

 

 
Senátorka Miluše Horská podpořila naši kampaň.  
 
 
 

Ženská práva jsou lidská práva a ČR má bohužel s nerovností žen a mužů stále problém, pro jehož 

řešení v delším horizontu je angažovanost vlivných mužů klíčová. 

 



 
Poslanec Michal Zuna, Genderman roku 2023. 
 

 
 

Hlas proti násilí 

Očekávání, že se v roce 2025 konečně ratifikuje Úmluva Rady Evropy o prevenci a potírání násilí vůči 

ženám a domácího násilí tzv. Istanbulské úmluvy z roku 2011 bylo velké. Předpokládali jsme, že tím 

bude završen projekt Hlas proti násilí pod vedením České ženské lobby. Aniž by Sněmovna zahájila 

ratifikační proces, Senát dal dokument na program jednání hned 24.  ledna. Schvalování předcházela 

zcela vyjímečná, téměř sedmihodinová debata, v níž se střetli zastánci a odpůrci úmluvy. I prezident 

Petr Pavel vyjádřil na sítích podporu jejímu přijetí. Pro souhlas s její ratifikaci však nakonec bylo jen 

34 ze 71 přítomných senátorů, k přijetí chyběly pouhé dva hlasy.   

 

Přestože jsme díky společným aktivitám  s Českou ženskou lobby a neformální koalicí Hlas proti násilí 

napomohli tomu, že se za poslední tři roky zvýšilo veřejné povědomí o této Úmluvě z 22% na 31%, 

rozšířil se neutrálnější název Úmluva proti násilí na ženách, zvýšilo se povědomí o problematice 

násilí na ženách a domácího násilí i poměr politiků a političek podporujících Úmluvu, k jejímu 

schválení to nestačilo.   



Ačkoli ratifikace Úmluvy nedopadla, problém domácího a sexuálního násilí rezonoval ve společnosti 

a média začala víc o této problematice informovat, i to vedlo k tomu, že se během roku podařilo 

prosadit některé klíčové systémové změny v jejím duchu. Byla schválena nová legislativní definice 

znásilnění, platná od ledna 2025, která pracuje s principem ne, znamená ne – nikoli pouze s 

prokázaným násilím. Vláda v květnu schválila zákon o domácím násilí, a do novely občanského 

zákoníku byla vložena definice domácího násilí. Pojem „domácí násilí“ totiž náš právní řád obsahuje 

v deseti zákonech, ale žádný z nich tento pojem jasně nedefinuje.    

Za významné také považujeme dvě usnesení Rady vlády pro rovnost žen a mužů z 8. 4. 2024 – jedno 

doporučuje vládě znovu předložit Istanbulskou úmluvu Senátu v roce 2025, druhé posiluje roli 

sexuální výchovy a prevence násilí ve školství. V červnu po 4 letech skončila místopředsednická 

funkce ředitelky Otevřené společnosti v Radě vlády pro rovnost žen a mužů, kde jsme toto úsilí o 

změnu rovněž podporovali.  

V ČR tvoří ženy až 95 procent obětí domácího a genderově podmíněného násilí a fyzické nebo sexuální 

násilí zažilo v ČR 32 procent žen. Každá třetí žena má osobní zkušenost s fyzickým či sexuálním násilím, 

každá pátá se stala obětí nebezpečného pronásledování.  

 

  



Postavte se manipulaci! Rozvíjení kritického myšlení mladých žen 
 

Díky prodloužení projektu Postavte se manipulaci! Rozvíjení kritického myšlení mladých žen, jehož 

nositelem bylo Forum 50%, a který měl původně končit v předešlém roce, jsme se na jaře podíleli na 

závěrečné fázi projektu a sice na instagramové kampani #nejsivtomsama.  Celkově bylo 

shromážděno 98 příspěvků, které ženy zasílaly prostřednictvím anonymního online formuláře.  

 

Samotný projekt, zahrnoval práci se skupinou mladých žen (18-29). Projektu se zúčastnilo celkem 

přes sto osob, z toho 72 bylo oněch mladých žen, na které byl projekt zaměřen a ostatní byli přizváni 

jako lektorky/lektoři či přednášející, nebo jako osobnosti sdílející své zkušenosti. Po čtyřech úvodních 

víkendových kempech, byly v průběhu projektu pořádány síťovací setkání a další aktivity, s cílem 

posílit u účastnic projektu občanské vzdělávání, mediální gramotnost s důrazem na problematiku 

nerovností žena a mužů, dezinformací, manipulací i nenávistných projevů.  

 

Podle závěrečného dotazníkového šetření se díky projektu 78 % mladých žen (47 z 60) posunulo v 

jejich postoji k demokracii a lidským právům. 52 žen z celkem 60, které odevzdaly evaluační dotazník, 

se posunulo alespoň ve třech ze čtyř oblastí. Posun se vyhodnocoval v těchto čtyřech oblastech - 

občanská angažovanost, neférová argumentace, dezinformace a genderová rovnost.  

 

 

Otevřené příležitosti pro Romy 

 

Průběžné probíhala naše spolupráce s Romanonetem, kde se zabýváme především monitoringem 

implementace Strategie romské integrace 2021 – 30. S pomocí nové pracovní skupiny při Radě vlády 

pro rovnost žen a mužů jsme iniciovali začlenění vícečetné diskriminace romských žen v rámci 

aktualizace Strategie rovnosti žen a mužů na léta 2021–2030 a Strategie romské rovnosti, začlenění 

a participace 2021–2030. Dále tematizovali činnost Agentury pro sociální začleňování v oblasti 

podpory romských žen a průběžně sledovali naplňování zákona č. 297/2021 Sb., o poskytnutí 

jednorázové peněžní částky osobám sterilizovaným v rozporu s právem. Prostřednictvím Rady vlády 

pro rovnost žen a mužů jsme iniciovali apel na ministerstvo zdravotnictví, aby odškodnění byla řádně 

vyřizována. 



 

 

  

 
 

Právo na informace 

 
 

I nadále jsme se věnovali provozu naší online poradny k Infozákonu a poradentství pro novináře.  

Rovněž monitorujeme pokusy o nežádoucí legislativní změny Infozákona. Díky našemu 

dlouholetému spolupracovníkovi a leaderu tématu Oldřichu Kužílkovi a také díky spolupráci v rámci 

Rekonstrukce státu se upozorňujeme na možné negativní dopady takových změn.. 

 

 

 

Svoboda projevu 

 

Pokračovali jsme v litigačním procesu, který jsme zahájili v roce 2022 ve spolupráci s Institutem H21,  

jehož cílem je určit hranici mezi svobodou slova a podmínkami pro zásah státu proti 

dezinformacím - cenzurou. Naše žaloba se týkala vypnutí proruských dezinformačních webů po 

napadení Ukrajiny Ruskem. Neuspěli jsme s kasační stížností na rozhodnutí Městského soudu, který 
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naši žalobu odmítl avšak je třeba říci, že samotná věcná otázka přípustnosti zásahu nebyla vůbec 

zkoumána a zodpovězena v procesu dokazování v rámci správního soudnictví.  

 

Neuspěli jsme ani v rámci našeho dalšího právního postupu ve věci blokování dezinformačních webů 

– s ústavní stížností, kde jsme znepřístupnění webů na jaře 2022 napadli jako protiústavní. 

Pokračovali jsme dál a obrátili se na Evropský soud pro lidská práva.  

 

Přestože Ústavní soud odmítl naši ústavní stížnost proti výzvě Vojenského zpravodajství, poukázal 

na to, že běžné soudy by měly přezkoumat dopisy dvou ministerstev, která výzvu k vypnutí webů 

potvrdila. Zároveň prohlásil danou výzvu za pouhou nezávaznou politickou proklamaci. Tedy něčím 

takovým by se poskytovatelé připojení internetu neměli řídit. V důsledku toho již nikdy žádný 

poskytovatel “nenaletí” státním orgánům na emotivní výzvy. Ústavní soud tak hodil plnou 

odpovědnost za nezákonnou blokaci na poskytovatele. Tím je napříště dáno, že se nic takového už 

nemůže opakovat, což považujeme za úspěch v obraně právního státu. 

 

Tato kauza poukázala na významné otázky týkající se svobody projevu, práva na informace a role 

státu v regulaci internetového obsahu, a zejména na mezery v českém právním systému při ochraně 

těchto základních práv. 

 

Cílem této litigace nebylo obhajovat dezinformační weby, ale pomoci nastavit pro stát jasná pravidla 

v krizových situacích a zabránit situacím, kdy stát nerespektuje vlastní pravidla a svévolným 

způsobem zasahuje do svobody projevu a práva občanů na informace.  

 

Svobodný informační prostor a odolný občan 

 

Na podzim jsme začali pracovat na rozšíření strategie našich aktivit, které by se vedle oblasti práva 

na informace, které se věnujeme od roku 2000, zaměřují na svobodu projevu a dopady 

implementace nových evropských opatření v digitální oblasti z hlediska ochrany svobodného 

informačního prostoru a prostoru pro vyjadřování a posilování otužilosti občanů vůči dezinformacím 

a dalším negativním či nezákoným jevům v mediálním prostoru. 

 



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

25737431

Otevřená společnost, o.p.s.
Prokopova 197/9
Praha
130 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2024

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 9812 981A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 2 1254 2 125A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 126 12A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 3 1183 11810Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 2 50012 2 500B. I.

Přijaté příspěvky 113 1B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 28114 281B. III.

Ostatní výnosy 31315 313B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 3 0953 09517Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -23-23C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -23-23D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



1 x příslušnému fin. orgánu

Otevřená společnost, o.p.s.
Prokopova 197/9
Praha
130 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2024

Účetní jednotka doručí:

25737431

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 1 0152 885
7Zásoby celkem 154 242B. I.
8Pohledávky celkem 249 419B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 2 482 352B. III.
10Jiná aktiva celkem 2B. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 1 0152 885

a

Označení PASIVA Stav k prvnímu dni
účetního období

číslo
řádku

c 3

Stav k posled. dni
účetního období

b 4
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 -768-122

13Jmění celkem 1 -646A. I.
14Výsledek hospodaření celkem -123 -122A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 1 7833 007
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 22 4B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 1 063 589B. III.
19Jiná pasiva celkem 1 922 1 190B. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 1 0152 885

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 31.03.2025 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


